



Obec Vernířovice
788 15 Velké Losiny
tel.: +420 583 237 041
e-mail: obec.vernirovice@seznam.cz
IČ: 600 45 493

ADRESÁT: ~~Marie Kamřoková~~
~~Vernířovice 193~~

Sp.zn. 1562/2014

Vyřizuje: B. Hojgrová (starostka)

Vernířovice: 12. 1. 2015

Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 29. 12. 2014 o svobodném přístupu k informacím dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění Vám sděluji:

1. Nulté číslo Vernířovického zpravodaje bylo zrušeno.
2. Nebyl doručován.
3. Na základě bodu 1., nemohli občané v části Sedmidvory tento zpravodaj obdržet. Z výše uvedeného důvodu nemůže jít o diskriminační ani paralyzující politiku nynějšího vedení obce vůči části Sedmidvory nebo bývalé starostce.
4. Nebude uveřejněn na webových stránkách obce.

Výše uvedeným sdělením Vám v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů poskytnu informaci v plném rozsahu a v zákonné lhůtě.

Bohumila Hojgrová – starostka obce

OBEC VERNÍŘOVICE

Vyvěšeno dne: 12. 1. 2015

Sejmuto dne: